PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 131/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 05 de junho de 2019.

Exmo. Senhor Vereador

Osmário Lacerda

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S.' o OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 327/2019, em atenção à indicação de n°

33/2019, documentos anexos, que indica a reforma do Posto de Saúde do Povoado de Vereda do

Progresso, Zona Rural de Vitória da Conquista.

Atenciosamente,

Paulo újo Ir
Procur uuicipal

OAB/BA 33 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pnnvc.ba.gov.br

t r, F r = i t

VITÓRIA DA
CONQUISTA
m413 115M e. saci

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 22 de maio de 2019.

OFICIO GAB/SAÚDE N° 327/2019

Gabinete do Prefeito
Ilmo. Sr. Paulo Maurício L. Araújo Jr
Assessor Especial

Prezado,

RE- 0300 POR:
PA c_ti1:52x,

JÁ_
Gabinete Civil —

Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta a Indicação 33 enviada pelo vereador

Osmário Lacerda Ferraz de Melo, informamos que estamos sensíveis à necessidade de reforma do

posto de saúde da localidade de Vereda do Progresso e que já foi realizado visita técnica com a

equipe de Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde a fim de realizar o levantamento de todas

as necessidades.

Portanto, estaremos analisando as possibilidades e a viabilidade para planejar a reforma

dentro do cronograma de execução.

Nesta oportunidade renovamos nossos protestos de estima e consideração e colocamo-nos a

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Rarnona erqlieira Pereira
Secretária u cipal de Saúde Interina

Rua Rotary Club, 69, Centro

Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção); 3429-7408 (gabinete); 3429-7407
CEP 45000-410 - Vitória da Conquista - Bahia

gabsaudevc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

PR EFE i TORA

VITÓRIA DA
' CONQUISTA

•
(-/D